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Sitke Község Önkormányzata Képvi-
selő-testülete 2018. február 12-én tar-
totta meg évi közmeghallgatását, ennek 
kapcsán beszélgettem Morgós István 
polgármester úrral.

– Fontosnak tartja a közmeghallga-
tást, vagy csak egy törvény által előírt 
teendőnek?

– Fontosnak tartom, ekkor van rá 
mód és lehetőség, hogy összegezzünk, 
visszanézzünk. De nem csak az előző 
év áttekintése, nem csak az eredmé-
nyek kihangsúlyozása miatt fontos, ha-
nem azért is, hogy mindenkinek legyen 
módja elmondani a hibákat, a hiányos-
ságokat.

– Mondana a költségvetésről pár szót? 
Biztos alapokkal indulhat neki az önkor-
mányzat az idei évnek?

– A költségvetési számokat csak 
nagyvonalakban érinteném. A 2018. évi 

költségvetésről röviden annyit, hogy az 
önkormányzat 53 M Ft-ból gazdálko-
dik a tavalyi évhez hasonlóan és ehhez 
jönnek a 2017. évben útfelújításra nyert 
pályázati támogatások, így összesen 
110.987.791 Ft-os az önkormányzat 
2018. évi költségvetése. Pályázatok te-
kintetében az önkormányzat a tavalyi 
évvel megalapozta az ideit. Év végén 
kerültek elbírálásra a benyújtott pályá-
zatok. Már csak egy van hátra, amiben 
nem született döntés (az önkormányzati 
konyha korszerűsítése és a termelői piac 
kialakítása). Az önkormányzat pályáza-
ton nyert pénzt a Vadkert utca befejezé-
sére, a Hunyadi utca teljes felújítására, 

valamint az Önkormányzati Konyha 
energetikai felújítására. A Vadkert utcá-
ra 12,5 M Ft, a Hunyadi utca felújítására 
40 M Ft, az Ady Endre utcára (ároktisz-
títás) 1,25 M Ft pályázati pénzt nyert 
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Közmeghallgatás kedvező hírekkel, kisebb hiányosságokkal
az önkormányzat, ami már az önkor-
mányzat számláján van, így hamarosan 
kezdődhetnek a felújítási munkálatok. 
Egy vis maior pályázat is be van adva a 
csapadékvíz okozta károk helyrehozata-
lára, mely károkat a júliusi zápor okozott 
a Dózsa György és a Bassiana utcákban. 
A település teljes csapadékvíz-elvezeté-
sének megvalósítása közel 300 M Ft-ba 
kerülne. Ez olyan összeg, amit egyszerre 
nem tud az önkormányzat kigazdálkod-
ni, de úgy gondolom, hogy apránként, 
különböző pályázatok igénybevételével 
megoldható. Ha idén sikerül végezni az 
útfelújításokkal, akkor utána a csapa-
dékvíz elvezetése és a járdák rendbetétele 
kerül sorra. Ismerem a problémákat, de 
egyszerre nem lehet mindent megoldani. 
Nagyon sok minden megújult a települé-
sen az utóbbi években, remélem, hogy ez 
a tendencia folytatódni fog a jövőben is. 

– Az önkormányzati munka nem csak 
utakról, járdákról, felújításokról szól. Na-
gyon sokat számít, hogy tartanak-e olyan 
rendezvényeket, ahol az emberek összejöhet-
nek, amelyek érdeklődésre tartanak számot.

– 2017. évben a településen 43 ren-
dezvény volt, ami azt jelenti, hogy szin-
te minden hétvégére esett egy. Háborús 
megemlékezések voltak a Kalapos-kút-
nál, a Zsuzsanna-vonal emlékhelynél. 
Pályázaton nyert támogatásból 3 db I. vi-
lágháborús sír került felújításra, aminek 
szintén volt egy színvonalas átadási ün-
nepsége. Az önkormányzat minden év-
ben köszönti a kerek házassági évfordu-
lósokat, a tavalyi évben – amellett, hogy 
vendégül láttuk őket – egy kis ajándékkal 
is kedveskedtünk a házaspároknak. A 
Nyugdíjas Klub 25 éves évfordulóját ün-
nepelte, az ő köszöntésük is megtörtént. 
Sitke Községért Érdemérmet is adomá-
nyozott a képviselő-testület a Dalosta-
lálkozó alkalmával Varga Mária részére 
kiemelkedő kulturális tevékenységének 
elismeréseként. A szokásos Operettest is 
megtartásra került. Idén is felállítottuk 
a betlehemet, a bevált csapattal ez is jól 
sikerült. Nem maradhatott ki a rendez-
vények sorából az Adventi koncert, a 
Mikulásváró, az Idősek napja, a Falu-
karácsony. Ezenfelül a gyerekeknek volt 
gyerektábor, különböző gyerekprogra-
mok, sportversenyek, s természetesen a 
falunapot is megtartottuk. Itt szeretném 
megköszönni azoknak a segítségét, akik 

bármilyen módon hozzájárultak ren-
dezvényeink sikeréhez. Hisz büszkén 
mondhatom, hogy a műsorok szereplői 
is községünk lakosai, gyermekei közül 
kerültek ki. Azt lehet mondani, hogy jó a 
kihasználtsága a művelődési háznak.

– A többi terület működését is jónak 
találja?

– Az egészségügyi alapellátás területén 
az orvosi rendelő felújítása 2 évvel ezelőtt 
megtörtént, nincs negatív visszajelzés, 
korszerű a felszereltség, a fűtés jól műkö-
dik, 2017-ben mosógép és szárítógép is 
beszerzésre került. Az időskorúak és szo-
ciálisan rászorultak ellátása most már két 
éve a Sárvári Gondozási és Gyermekjólé-
ti Központtal együttműködve történik. 
Pozitívak a visszajelzések, jól működik a 
rendszer, a gondozónők munkájukat be-
csületesen végzik. Törvényi előírás volt, 
hogy 2017. évben minden településnek 
települési arculati kézikönyvet kellett 
készítenie. Az elkészítéséhez az állam 
anyagi támogatást nyújtott. A kézikönyv 
az év végére elkészült. 

– De azért van még teendő bőven?
– Az önkormányzatnak minden évben 

nagy kihívást jelent a zöld területek gon-
dozása, sok munkát igényel. A Nyugdí-
jas Klub támogatása nélkül nem lehetne 
rendben tartani a parkot és a temetőt, 
remélem, hogy a jövőben is lehet számí-
tani a segítségükre. Régi adósság a Vad-
kert utca kis szakaszának kivilágítása, a 
járdához kellene még pár oszlopot tele-
píteni, mert jelenleg világítás nélkül na-
gyon sötét ez a szakasz, így a gyalogosok 
számára balesetveszélyes. A művelődési 
ház nagytermében a parketta nagyon 
rossz állapotban van, ennek a felújítása 
időszerű lenne, vagy saját erőből, vagy 
ha megoldható, akkor pályázati pénzből. 

A buszmegálló melletti zöldterületre be-
adott pályázatunk nem nyert, s van, ahol 
a járdák állapota nagyon rossz. Az iskola-

épület tetőterével is jó lenne valamit kez-
deni, további lakásokat lehetne kialakíta-
ni az ifjúházasoknak, vagy előbb-utóbb 
ki kell alakítani egy bölcsődét, mert igény 
lenne rá. Bízom benne, hogy az állami 
finanszírozás változni fog a bölcsődék 
kialakításával/fenntartásával kapcsolat-
ban, mert jelenleg sajnos elég kevés ez az 
összeg. A tervek szerint az iskolaépület-
ben az ifjúházasok lakásai a tetőtérben, a 
bölcsőde a földszinten lennének kialakít-
va. Az iskolaépület tetejét is rendbe kel-
lene hozatnia az önkormányzatnak, hogy 
megóvja az épület állapotát. 

– Milyen támogatásokkal tudták segí-
teni az itt élőket?

– Mondhatnám úgy is, hogy a csecse-
mőktől a nyugdíjasokig minden kor-
osztályt tudunk támogatni. Újszülöttek 
támogatása címen 40.000 Ft-ot ad az 
önkormányzat minden csecsemőnek; 
ugyanannyi pénzt ad, mint az állam, ez 
szerintem példaértékű. Az iskolák által 
szervezett gyerektáborban résztvevők 
táborozását 10.000 Ft/fővel támogattuk. 
Tanévkezdési támogatást nyújtottunk 
az általános- és középiskolás gyerekek-
nek, Bursa Hungarica támogatást a fel-
sőoktatásban résztvevőknek, szociális 
tűzifát a rászorulóknak. Idősek támo-
gatása címen községünk 65 év feletti 
lakosai igényelhettek támogatást, első 
lakáshoz jutók támogatása címen pedig 
a fiatal párok. Ez utóbbi kamatmentes 
kölcsön, melyet 3 gyermek esetén visz-
sza sem kell fizetni, s melynek összegét 
a képviselő-testület idei évtől egymillió 
Ft-ban határozta meg. S természetesen, 
ha valaki nagyon kevés jövedelemmel 
rendelkezik, vagy szorult helyzetbe ke-
rül, neki is próbálunk segíteni, de saj-
nos a törvények néha ezt lehetetlenné 
teszik. A civil szervezetek működéséhez 
40.000 Ft és 75.000 Ft közötti támoga-
tást nyújt az önkormányzat, de van pél-
da 600.000 Ft-os támogatásra is.

– Mindenfelé arról panaszkodnak, hogy 
csökken a lélekszám. Ez Sitkére is jellemző?

– Örömteli hír, hogy míg a sitkei la-
kosság 2017-ban 728 fő volt, most már 
746 fő. Ez a növekedés köszönhető az 
újonnan betelepülteknek, az újszülöt-
teknek, remélhetőleg kevesebben távoz-
nak el, továbbá egyre többen jönnek rá, 
hogy érdemes bejelentkezni Sitkére.

Gróf Lászlóné

A művelődési ház kerítésének felújítása is a 
közeljövő feladata lesz



SITKEI HÍREK 3

Értékesítésre került az utolsó önkormányzati telek

Önkormányzati hírek
Sitke Község Önkormányzata Képviselő-testülete janu-

ár-februári képviselő-testületi ülésein módosításra került az 
önkormányzat 2017. évi költségvetéséről szóló önkormányza-
ti rendelete, elfogadásra került az önkormányzat 2019–2021. 

évekre szóló középtávú terve és megalkotásra került az önkor-
mányzat 2018. évi költségvetéséről szóló önkormányzati ren-
delete, melyekről a polgármester a február 12. napján megtar-
tott közmeghallgatás alkalmával beszámolt a megjelenteknek.

Megalkotásra került Sitke Község Önkormányzata egyes 
rendeleteinek az általános közigazgatási rendtartásról szóló 
2016. évi CL. törvény hatálybalépésével összefüggő módosí-
tásáról szóló önkormányzati rendelet. Jóváhagyásra került az 
önkormányzat 2018. évi Közbeszerzési Terve, az iskolakörze-
ti beosztás, valamint az önkormányzat 2018. évi Rendezvény 
Terve. 

Tulajdonosi és közútkezelői kérelmek kerültek elbírálásra, 
továbbá a képviselő-testület döntött a 718 hrsz-ú önkormány-
zati tulajdonú ingatlan értékesítéséről.

A képviselő-testület meghozta a Vadkert és Hunyadi utcák 
felújítására 2017. évben nyert pályázatok megvalósításához 
szükséges döntéseket. 

Fider-Lok Ildikó

Idén van a Kápolnáért Kulturális és Sportegyesület megala-
kulásának 30 éves évfordulója. A jubileum alkalmából az el-
nökség két napos koncert megtartásáról határozott, melynek 
időpontja: augusztus 24–25.

A számításba vett zenekarokkal a kapcsolatfelvétel már múlt 
év októberében megkezdődött. Több fordulós egyeztetéseken 
vagyunk túl. Volt olyan kiszemelt együttes, amelyik az adott 
időpontban már foglalt volt, de olyan is, amelyik végleges vá-
laszt csak január, február hónapra ígért. Végül ők is nemet 
mondtak felkérésünkre, helyettük újakkal kellett tárgyalni. 

Mostanra kialakult a véglegesnek tűnő program, amelyben re-
mélhetőleg már csak olyan változás lesz, hogy két zenekar cserél.

A várható műsor:

augusztus 24. péntek: 
Vegas Mafia, Smoking Frog, Moby Dick, Lord, Pokolgép

augusztus 25. szombat: 
Bagatell, Jump Rock Band, Falcon Project, 
Depresszió, Kárpátia, Karthago, Mobilmánia

A szombat délután fellépő zenekarokról még nem született 
meg a végleges döntés.

Martonfalvi Miklós

Két napos koncert egyesületünk 30 éves évfordulóján

Reméljük, idén kétszer is megtelik a domboldal
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Advent első vasárnapján minden korosztály megtalálhatta 
a magának való programot. Kettő órától a kicsiket vártuk a 
művelődési házba, az Ákom-Bákom Bábcsoport Mikulás a 

tyúkólban című előadására. Kézműves foglalkozáson készít-
hettek télapót a gyerekek, amíg a parkban el nem kezdődött 
az ünnepség, meggyújtottuk az első adventi gyertyát és Balasi 
István plébános úr megszentelte a betlehemet. A műsorban 

fellépett az Eszterlánc gyermekcsoport, Halász Alexandra és 
Mórocz Stefánia. Majd egy kis forralt borral, teával vártuk 
azokat, akik a rossz idő ellenére is megtisztelték rendezvé-
nyünket.

A parki ünnepség után a Szentháromság-templomba in-
vitáltunk mindenkit a Ma’mint’Ti Színjátszó Csoport hang-

versenyére. Azt hiszem, aki eljött valóban feltöltődhetett az 
ünnepekre a szívmelengető előadás hallatán, köszönet érte 
a fellépőknek. S köszönet a Kápolnáért Kulturális és Sporte-
gyesületnek mint szervezőnek a felemelő élményért.

Nagy izgalommal vártuk a Mikulást

Nem volt hiány adventben sem programokból
Adventre hangoló

A bábelőadás nagy élmény volt mindenkinek

Balasi István plébános úr megáldja a betlehemet

Zsúfolásig megtelt a templom a koncertre A Mikulást a krampuszok is elkísérték

A Ma’mint’Ti Színjátszó Csoport Schimmer Roberta vezetésével
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Községünkben nem október 1-én köszöntjük az időse-
ket, hanem adventben. Talán azért alakult ez így, mert úgy 
éreztük, ilyenkor, karácsonyhoz közeledve a magányosan 
élő emberek még magányosabbnak, a betegek még bete-
gebbnek, a szomorúak még szomorúbbnak érzik magukat. 
S talán jólesett mindenkinek, ha csak egy délutánra is, de 
kiszakítottuk őket a magányból, betegségből, szomorúság-
ból. S ha mély barázdát húztak is a gondok, bajok arcukra, 
sokuk szemébe belenézve szerencsére azt láttuk, hogy még 
mindig, mindannyiuk szívében ott lapult az a copfos, pör-
gős-szoknyás, csicsergő, csivitelő kislány, vagy az a kemény, 
hetyke, „ki ha én nem” legényke, vidáman beszélgettek em-
lékeket felidézve a rég nem látott ismerőssel, régi osztály-
társsal.

Jó érzéssel töltött el bennünket annak tudata, hogy en-
nek az alkalomnak a megteremtésével talán egy kicsit tör-
leszthettünk abból a sok jóból, amit az évek során tőlük 
kaptunk, a példamutatásból, emberi értékből, az életböl-
csességből, tapasztalatból, melyeket átadtak nekünk. A 
műsort, reméljük, olyan szeretettel fogadták, ahogy mi ké-
szültünk rá.

Első műsorszámként a törzsvendégeink valószínűleg az 
óvodásokat várták. Helyettük az Eszterlánc Gyermekcso-

port következett Kissné Németh Marianna vezetésével, 
szólót énekeltek Halász Alexandra és Gróf Annamária.

Morgós István polgármester úr köszöntője után falunk 
legidősebb női és férfi lakosát üdvözölhettük, nagy örö-
münkre Gaál Jánosné és Vass József is olyan egészségnek 
örvend, hogy el tudtak jönni az ünnepségre.

Ezután Balasi István plébános úr és Rác Dénes lelkész úr 
kérték az úr áldását, hogy még sok évig jó erőben, egész-
ségben köszönthessük köreinkben községünk idős lakosait. 

Németh-Vass Bernadett szavalata után ismét az Eszter-
lánc Gyermekcsoport következett, az Ír áldást énekelték el.

S csak ezután következtek községünk legifjabb lakói, akik 
ismét táncba, illetve játékra hívták az ünnepelteket. Végül 
a Sitkei Citerazenekar műsorával fejeződött be az ünnepség 
hivatalos része. A szépen megterített asztalokra aztán a bor 
és üdítő mellé felkerültek a finom falatok, majd a sok-sok 
sütemény, pogácsa is. Reméljük, mindenki jól érezte magát, 
talán ezt mutatja az is, hogy a vendéglátás után dalra is fa-
kadt a társaság a citerásokkal, akik a harmonikát sem felej-
tették otthon. Az ünnepség végén minden nyugdíjas 10.000 
Ft-ot kapott az önkormányzattól, s egy ajándékcsomagot 
a Kápolnáért Kulturális és Sportegyesület támogatásának 
köszönhetően.

Idősek napja adventben
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Így ünnepeltünk a falu karácsonyfája alatt

Minden év végén nagy izgalommal készülünk karácsony 
ünnepére, hisz talán ez az az ünnep, amely mindenki szívét 
megdobogtatja. A gyerekekkel már novemberben egyezke-
dünk, ki milyen szerepet vállalna szívesen. Szerencsére min-
dig egyezségre jutunk, sőt büszkén mondhatom, hogy álta-
lában még plusz szerepeket kell keresni, hogy mindenkinek 
jusson. Így volt ez tavaly is, nagyon sok gyerek lépett fel az év 
utolsó ünnepségén.

Műsorunk elején Daczó-Moórung Dalma és Daczó-Moó-
rung Blanka előadásában hangzott el egy kis kedves karácso-
nyi vers, majd egy ismert karácsonyi dalt adott elő Horváth 
Míra zongorán.

Morgós István polgármester úr ünnepi köszöntője után az 
Eszterlánc énekcsoport következett, akik egy nagyon szép, 
verses-dalos összeállítással készültek. 

Mint minden évben, a tavalyi évben is készültünk betlehe-
messel, melynek előadásáért a gyerekek csak dicséretet érde-
melnek.

Ünnepi műsorunkat a Sulyok testvérek, Zsófia, Anna és 
Balázs előadásában egy karácsonyi vers, majd a Sitkei Cite-

razenekar játéka zárta. Az est egy kis beszélgetéssel zárult a 
szép karácsonyfa alatt – egy pohár forralt bor, egy kis tea és 
egy kis édesség mellett.

Gróf Lászlóné

Daczó-Moórung Dalma és Blanka szavalatával kezdődött az ünnepség

Az Eszterlánc énekcsoport tagjai, háttérben az édesanyák

A falu karácsonyfájára sokan hoztak saját maguk által készített díszeket

A betlehemezők csoportja

A Sulyok testvérek
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Sitke község rendezvényterve – 2018
Időpont Rendezvény megnevezése A rendezvény szervezője
Január 20. Palacsintás buli Művelődési ház
Február 3. Csörögefánk sütés Művelődési ház

3–4. III. Kiss László Tekeverseny Havasi József, Borostyánkert Tekéző
10. Óvodás farsang Vármelléki Óvoda Tagóvoda Sitke

Március 3. VI. Nosztalgia asztalitenisz verseny Sitke Község Önkormányzata
3. II. Darts Bajnokság Sitke Község Önkormányzata
14. Március 15-i ünnepség Sitke Község Önkormányzata
24. Tojásfestés Művelődési ház, KSZR

Április 8. Országgyűlési választás
15. Ki mit tud? Sitke Község Önkormányzata, KSZR
22. Borverseny Sitkei Citerazenekar Kulturális Egyesület

Május 5. KKSE közgyűlés Sitke Község Önkormányzata
25. Gyermeknap, családi nap Vármelléki Óvoda Tagóvoda Sitke
27. Búcsú 

Június 1. Óvodás évzáró Vármelléki Óvoda Tagóvoda Sitke
2. Májusfa kitáncolása Sitkei Citerazenekar Kulturális Egyesület
3. Gyereknap, Csocsóverseny gyerekeknek Sitke Község Önkormányzata, KSZR
16. Falunap Közös rendezés
24. Kalapos-kúti ünnepség Közös rendezés

Július 23–27. Gyermek tábor Művelődési ház
Augusztus 24–25. XXXII. Rockfesztivál Kápolnáért KSE
Szeptember 8. Halhatatlanok Tornája Sitkei Öregfiúk

15. Szüreti játszóház Művelődési ház
Október 6. Házassági évfordulósok köszöntése Sitke Község Önkormányzata

20. Dalostalálkozó Lábodi Zoltán tiszteletére Sitkei Citerazenekar Kulturális Egyesület
28. Hősök napja Hősök és Áldozatok Alapítvány, Sitke Község Önkor-

mányzata
November 10. Önkormányzati bál Sitke Község Önkormányzata

17. Operett műsor Sitke Község Önkormányzata
24. Adventi koszorú kötése, mézeskalácssütés Művelődési ház, KSZR

December 2. Adventi koncert Kápolnáért KSE
2. Adventi gyertyagyújtás, betlehemszentelés Sitke Község Önkormányzata
5. Mikulásváró Sitke Község Önkormányzata
16. Idősek napja Sitke Község Önkormányzata
22. Falukarácsony Sitke Község Önkormányzata

Március – november Megyei II. o. labdarúgó-mérkőzések KKSE Labdarúgó Szakosztály
Január – december NB III. tekebajnokság KKSE Tekeszakosztály, Borostyánkert Tekéző
Január – december Kemenesalja Kupa tekebajnokság Borostyánkert Tekéző
Január – december Borostyánkert Kupa tekebajnokság Borostyánkert Tekéző

Sitke, 2018. január 30.
Morgós István

polgármester
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Anyakönyvi hírek
Örömmel tudatjuk, hogy 2017-ben 7 családban született gyermek, 4 fiú és 3 lány. Szívből gratulálunk, és kívánjuk, hogy 

szüleiknek sok öröme teljék bennük.

2017. 03. 12. 
Bakos Dániel és Mecséri Bianka 

fia: Bakos Benjamin

2017. 10. 08. 
Elekes Szabolcs és Germán Anna 

fia: Elekes Marcell

2017. 03. 23. 
Hegedüs Csaba és Bognár Tünde 

leánya: Hegedüs Jázmin

2017. 10. 11. 
Bejczi Tamás és Sásdi Bianka 

leánya: Bejczi Melina Zoé

2017. 05. 12. 
Geiger Győző és Gróf Alexandra 

fia: Geiger Csanád

2017. 12. 04.  
Gerencsér Máté és Németh  

Alexandra fia: Gerencsér Dávid

2017. 07. 19. 
Csonka Ádám és Mórocz Ilona 

leánya: Csonka Hanna

Aranyosi Ervin

Szeretni 
jöttem
Szemem csukva, arcom ragyog.
Hahó világ! Hát itt vagyok!
Leszülettem, hogy itt legyek,
hogy jó legyek és jót tegyek.

Az arcomon mosoly ragyog,
amit neked tovább adok!
Kérlek, Te is add majd tovább,
hadd mosolyogjon a világ.

Lelkem örömmel van teli,
s legyen vidám, ki megleli,
minden szép mosoly üzenet,
mely lángra gyújtja tüzemet.

Én szeretettel bélelem,
s nem ronthat rajta félelem.
Ne taníts hát félni engem,
hadd maradjon béke bennem!

Élni és szeretni jöttem,
alig pár nap van mögöttem.
Szemem csukva, arcom ragyog.
Hahó világ! Boldog vagyok!
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Gratulálunk a 2017-ben köttetett házasságokhoz is!

Búcsúzunk Sitke község lakóitól:
Csáfordi Károlyné, Kajtár Ferencné, Kiss Ferencné, Lőrincz Istvánné, Nagy Imréné, Poós Alajos, Vercz Károly

Cordier Bálint és Fehér Virág Glöckner János és Dákai BrigittaElekes Szabolcs és Germán Anna

Germám Ádám és Karáth Csilla Németh Csaba és Vass Bernadett

Sebesi Sándor és Zsigmond Zsófia Varga László és Vass GabriellaSzenteleki Roland és Dr. Soós Dorottya
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Sitkei óvoda – mézes reggeli 2017.
Tizenegy évvel ezelőtt Szlovéniában indult ez a kezdemé-

nyezés, amelyhez hazánk 2014-ben csatlakozott. Ezen a no-
vemberi reggelen országszerte a gyerekek számára óvodák-
ban és iskolákban mézkóstolóval kezdődik a nap.

A mi óvodánkban már két héttel korábban az óvó nénik-
kel megterveztük ezt a napot. Az itt étkező ovisaink gyakran 
találkoznak a mézzel kis- és főétkezéseik során is. A méz a 
természet kincse. Jelentős mennyiségben tartalmaz káliumot, 
foszfort, nátriumot, kalciumot és magnéziumot. Vas, man-
gán, réz, kis mértékben B- és C-vitamin található benne. A 
téli időszakban kulcsfontosságúvá válik a betegségek, főleg az 
influenza megelőzése. Fontos, hogy természetes úton erősít-
sük immunrendszerünket. A méz kitűnő baktériumölő hatás-
sal rendelkezik. A mézes reggelin beszélgettünk a gyerekekkel 
arról, hogy a méhecskék mekkora távolságokat tesznek meg, 
és milyen sokat dolgoznak azért, hogy a virágok nektárjából 
mézet készítsenek. Képeket néztünk, filmet vetítettünk. A 

gyerekek kérdezhettek, és a válaszokból kiderült, hogy meny-
nyi mindent köszönhetünk ezeknek az aprócska, szorgos kis 

rovaroknak. A gyerekek már nagyon izgatottan várták a kós-
tolást. Többfajta mézből is választhattak. Az akácmézet dió-
ra, az almamézet alma karikákra, a gesztenye mézet kiflika-

rikákra csurgatva kínáltuk. Játszottunk is egyet. Hogy melyik 
méz ízlett a legjobban? A csuprok mellé rakott piros szívecskék 
megmutatták. A kóstolás után az ovisok méhecske ujjbábot 
színeztek és vágtak ki. Az ügyesebbek rajzokat is készítettek. 

A csoportnak saját méhecskéje is volt. Kellemesen töltöttük az 
időt. Köszönet az óvó néniknek. A gyermekeink étkezési szo-

kásai jól alakulnak, ha már kiskorukban emlékezetessé teszünk 
egy ilyen napot. Még sok hasonlót kívánok: 

Molnár Tiborné Éva

Filmvetítés a méhek életéről Vajon melyik méz lesz finomabb?

A csoport méhecskéje Borbély Szófia volt
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Óvodai pillanatképek
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Poós Tamás sikere a Tudományos Diák Konferencián
Poós Tamást és családját szinte min-

denki ismeri a faluban. A tehetséges fi-
atalember nevét azonban már máshol is 
megismerték az országban. 

– Szeretnélek megkérni arra, hogy 
mondjál néhány szót magadról! Mi volt a 
pályaválasztásod legmeghatározóbb oka?

– Jelenleg a keszthelyi Pannon Egye-
tem Georgikon karán folytatom tanul-
mányaimat. Ez év januárjában szerez-
tem diplomát a mezőgazdasági mérnök 
alapképzésen, amely 3,5 éves tanulmányt 
jelentett. Az államvizsga után ugyanott 
folytatom a tanulmányaimat a növény-
orvos 2 éves MSC képzésen. A sárvári 
Tinódi Gimnáziumban érettségiztem, 
aztán jelentkeztem a keszthelyi Georgi-
konra, amely Európa legrégebbi agrár fel-
sőoktatási intézménye. Édesapám Sitkén 
mezőgazdasági vállalkozó, családomban 
hagyománya van a növénytermesztésnek 
és állattenyésztésnek. Ez adta számomra 
a legfőbb indíttatást a pályaválasztáshoz. 

– Milyen a diákélet Keszthelyen?
– Az egyetemen már három éve va-

gyok a HÖK /Hallgatói Önkormányzat/ 
elnök-helyettese. A karon a magas szin-
tű oktatás ötvöződik a hagyományokkal. 
Családias a légkör, közvetlen a tanár-diák 
kapcsolat. A növényorvos szak talán az 
egyik legnívósabb képzést nyújtja. 

– Te nem csak diplomát szereztél a 
Georgikonon, hanem nagyon szép ered-
ményt értél el az ITDK-n, az Intézményi 
Tudományos Diák Konferencián. 

– Második helyezést értem el a szakdol-
gozatommal. A megmérettetés november-
ben volt, ahol pontozták a dolgozatomat és 
a 10-12 perces védést is. A szekcióban már 
szinte mindenki a mesterképzésen vett 
részt, így nagyobb rutinnal rendelkeztek, 
mint én. Jövő év tavaszán lesz az országos 
verseny, ahová én is bejutottam. 

– Mi a dolgozatod témája? 
– A nitrogén és kálium szerepe a hibrid 

búza tápanyagellátásában. 
– Miért fontos ez a téma, mi volt a célod 

a dolgozattal?
– A hibrid búza nagyobb termőképesség-

gel rendelkezik, mint a fajta búza. A kálium 
és a nitrogén műtrágya adagokat öt, egy-
mástól mennyiségben, kijuttatási módban 
és időben is különbözőféleképpen alkal-
maztam. Az általam használt kezelések kö-
zül mind Euro minőségű kategória B1-B2-
es besorolást ért el. Ez azt jelenti, hogy ez 
már nem takarmány minőségű. Az egyik 
kezelés 11.8 tonna/hektáros teljesítményre 
volt képes. Ez a búza magasabb áron érté-

kesíthető, a gazdasági számításaim szerint 
251,088 Ft/hektár tiszta jövedelmet is el 
lehet érni. A vizsgálatokat a Saaten Union 
Kft. Hybiza fajtájával végeztem. Szántóföl-
di parcella kísérlet volt a munkám, nagyon 
sok labor- és szántóföldi vizsgálattal. 

– Kik segítették munkádat?
– Hálával tartozom a Georgikon karnak 

a magas színvonalú oktatásért és a felejt-
hetetlen hallgatói évekért és élményekért. 
Szeretnék köszönetet mondani konzulen-
semnek, Dr. habil. Sárdi Katalinnak és a 
társ konzulensemnek, Zsittnyán Tamás-
nak, aki tanüzem igazgató. Tőlük nagyon 
sok támogatást kaptam a munkám során. 
Továbbá hálával tartozom minden olyan 
tanárnak és hallgatónak, aki segítette a 
munkámat. Nagy örömömre a dolgoza-
tomat a Georgikon for Agriculture tudo-
mányos folyóiratban is publikálhattam. A 
mesterképzésen ezt a dolgozatomat sze-
retném majd tovább fejleszteni. 

– Milyen terveid vannak az egyetem el-
végzése után?

– A versenyszférában, egy növény-
védelmi cégnél szeretnék elhelyezkedni 
vagy szaktanácsadást végezni. Emellett 
nagyon szívesen indítanék vállalkozást és 
ezzel együtt fejleszteném a családi gaz-
daságot is. 

– Nagyon örülök, hogy ennyire elkö-
telezett vagy a mezőgazdaság iránt. Sok 
sikert kívánok neked, hogy terveidet 
meg tudd valósítani. Remélem, jövőre 
beszámolhatunk újabb tudományos si-
kereidről is.

Poós Tamás konzulensével, Dr. habil. Sárdi 
Katalin egyetemi tanárral

Már régen befejeződött a karácsonyi el-
mélkedések ideje, szilveszterrel elkezdődött 
a báli szezon, s folytatódik a farsangi mula-
tozással. A farsang vízkereszttel kezdődik 
és hamvazószerdával ér véget. Legnagyobb, 
leghangosabb ünneplések Olaszországban 
folytak, a tavaszvárás és a termékenységet 
kérő ünneplések, szertartások ideje ez.

Fiatalkoromban én is azok közé tar-
toztam, akik szerették és várták a mulat-
ságokat. Igaz, kevés velem egykorú lány 
bálozott, így többnyire a pár évvel idősebb 
hölgyek táncoltatását kellett vállalnom. 
Őket viszont már komoly udvarlók kísérték 
a bálba, s nem örültek a lekérésnek. 

Amiért tollat ragadtam, a zenét szolgálta-
tó és a rendet biztosító személyek dicsérete, 

emlegetése. Megkésve is köszönet nekik. 
Kisiskolásként emlékszem, hogy hallgat-
tam a Simon István (cimbalmos), Péntek 
István (hegedűs), Péntek György (nagy-
bőgős) triót. Később a cimbalmos tevé-
kenységét Lábas Laci látta el. Néha a gércei 
Burka zenekar zenéje mozgatta meg a sitkei 
mulatozók izmait. A mulatozást többnyire 
egy kis előadás előzte meg. Helye döntően a 
Poós udvar, vagy a Káldi Gyula bácsi terü-
lete, de ez inkább csak a búcsú alkalmával. 
Nagy örömet jelentett, ha a kastély nagyter-
mét használhatta a mulatozó társaság. 

A rendezői feladatot a nagysitkei Ódor 
Jóska bácsi kapta néhány falubelivel együtt. 
A mulatság – emlékeim szerint – többnyire 
rendben, rendbontás, verekedés nélkül zaj-

lott. Kivétel csak a nagysimonyi, gércei ittas 
fiatalok kötekedése miatt volt, néha még a 
kés is előkerült. Ilyenkor jól jött az önkéntes 
tűzoltó fiatalok jelenléte, határozott fellépése. 

Nagy örömet jelentett számomra, amikor 
8. osztályos lettem, és az igazgató úr megen-
gedte, hogy ruhatáros legyek. Ilyenkor egy-
egy rövid alkalomra táncolni is beugrottam 
a bálterembe, s pár forintot még kerestem is.

Ma már sokkal élvezhetőbb a modern, 
elegáns kultúrteremben bulizni, nem csak a 
szereplők, a hely és a zene is más. 

Kellemes, megható emlékként jutottak 
eszembe ezek a történetek, s a személyek.

Kellemes időtöltést, de már csak a húsvéti 
mulatságban. – Bp., 2018. február 2.

Lábos József

Tavaszvárás
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Az Eszterlánc gyermekcsoportról…
Az Eszterlánc gyermekcsoport ez év tavaszán már 5. szüle-

tésnapját ünnepli!
2013 kora nyarán kezdett énekelni egy aranyos, kissé ele-

ven gyermekekből álló kórus a sitkei templomban. Akkori 
vezetőjük, Radimeczky Dóra lelkesen és nagy türelemmel 
foglalkozott a gyerekekkel, ezáltal többször bájosan csilinge-
lő, néha bátortalanabb, máskor erősebben zengő, vidám ének 
hangzott fel a vasárnapi szentmiséken.  

Az induló csapatban akkor még nagylányként vett részt 
Gróf Annamária, aki az eltelt 5 év alatt felnőtté vált, megta-
nult gitározni, átvette a költözés miatt távozó Dóri néni helyét 
és immár az ő irányításával készülnek fel egy-egy műsorra a 
gyerekek, az ő gitárjátéka kíséri a miséken az énekeiket.

Az évek alatt több gyermek is megfordult, majd elhagyta 
a „kis templomi kórust”, de az elmúlt másfél évben összeállt 
egy stabil, lelkes kis csapat.

És ahogy nőttek a gyerkőcök, gyarapodott tudásuk, ta-
pasztalatuk is. Persze van még mit fejlődni, tanulni – ettől 
függetlenül Erika néni is egyre-másra kéri fel őket kisebb-na-
gyobb szereplésre. Így történt ez 2015 őszén is, amikor a sitkei 
Dalostalálkozón vehettek részt. Ekkor találtak rá a kedvesen 
hangzó „Eszterlánc” névre is, mely azóta is a „fedőnevük”.

Bár még mindig a fő irány a miséken való részvétel és éneklés, 
azért már több, egyéb fellépés is színesítette a kis csoport életét, 
melyekkel láthatóan a sitkei lakosoknak is örömet szereztek.

2017 decembere szereplések terén különösen erős volt. Éne-
keltek az első adventi gyertya meggyújtásakor, az időseknek 
szervezett ünnepségen, és természetesen a csúcspont a falu 
karácsonya volt, amire egy igazán színvonalas, verses-énekes 
műsorral készült a csoport.

Említsük meg név szerint is őket: Borbély Szonja, Jeczó Jáz-
min, Pup Lili és a testvére, Leila, Nagy Kira, Németh Réka. 
Vendégként több ízben segítette a kis csapatot: Halász Ale-
xandra, Kéthelyi Júlia és Mórocz Lolita – ő 2018-tól már szin-
tén állandó tagja a kórusnak.

És most kicsit emeljük ki azokat, akik a kezdetektől részt 
vesznek a csoport életében: Kiss Miriam, Mórocz Kira Ste-
fánia és Sebesi Gréta. Immár ők lettek a nagyok. Rájuk már 
komolyabb feladatok is hárulnak. Így pl. ők hárman egy szép 
bábelőadással várták december elején a Mikulást, és szóra-
koztatták a kis óvodásokat a sitkei művelődési házban. Sőt 
Sárváron, a munkahelyemen is báboztak – nagy örömére a 
kollégáknak és azok gyermekeinek, miközben izgatottan vár-
ták ők is a Télapót.

És nem szabad kihagyni a szülőket, nagyszülőket, anyuká-
kat! Nagy-nagy köszönet és hála nekik! Ha ők nem hoznák 
el a lányokat a pénteki próbákra, nem támogatnának ben-
nünket ötletekkel, nem várakoznának türelmesen a gyerkő-
cökre, akkor – ahogy mondani szokás – ezek a műsorok nem 
jöhettek volna létre. Mert bizony a fellépések előtt sok-sok 
gyakorlás, próba vette el a szülők és gyerekek szabadidejét. S 
itt szeretnék még köszönetet mondani Vass Lajosnénak, aki 
a bábelőadáshoz elkészítette nekünk a bábokat, és köszönet 
még a Sebesi családnak is a segítségükért.

Hát röviden ennyit tudnék mesélni a lelkes kis csoportról, 
akik közé én is mindig örömmel megyek, mert vidámságuk, 
elevenségük és kedves, szép hangjuk boldoggá teszi, megfia-
talítja a lelkemet.

Utóirat: Megkezdődtek a próbák, tanuljuk az új dalokat, 
készülünk a sitkei Ki mit tud?-ra és várjuk Annamarival a 
leendő új tagokat is! Mindenkit – (fiúkat is) kortól függetlenül 
– szívesen látunk!

A tökéletes énektudás nem feltétel. Az együttlét, a jókedv a 
fontos és az, hogy a fiatalok egy jó helyen, jó közösségben legye-
nek. Barátkozzanak, beszélgessenek, játsszanak és énekeljenek.

Kissné Németh Marianna

Az adventi műsor előtti próba

Karácsonykor is elragadó műsort adtak

A csoport „öregjei”: Sebesi Gréta, Kiss Miriam és Mórocz Stefánia 
felkészítőjükkel, Kissné Németh Mariannával a bábelőadás után
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Interjú Lakatos Danival –  a Kaihuában szerzett élmények
Mint már korábbi számunkban olvashatták: Dani pe-

tanque-ozik, s csapatával kijutottak a Kínában, Kaihuában 
megrendezett világbajnokságra. Most a világbajnokságon 
szerzett élményeiről, tapasztalatairól kérdeztem Danit.

– Milyen volt a repülőút?
– Amikor felszálltunk, nagyon megijedtem, mert hirtelen 

begyorsult a gép. Azt mondták, hogy figyeljek oda, mert be-
dugul a fülem és nyomni fog a mellkasom. Szerencsére nem 
nyomott. Budapestről indult a gépünk, először Amszterdam-
ban szálltunk le, ahol vártunk két-két és fél órát a következő 
gépre, ami már Kínában landolt. A gép csurig volt. Mindenki 
pihent, Matyi és Joci a vállamon aludt, csak én nem tudtam 
elaludni. A leszállásnál nagyon rossz volt, a pilóta rosszul tet-
te le a gépet, hirtelen zuhantunk kb. 10000 méterről. Az út kb. 
11-12 óra volt. Leszállás után körülbelül fél órát vártunk az 
idegenvezetőre, nagyon kedvesek voltak velünk. Felszálltunk 
a buszra, indiai és japán sportolókkal utaztunk együtt a szál-
lodáig. A buszút 6-7 óra volt. 

– Mi történt, miután megérkeztetek a verseny helyszínére?
– Tátva maradt a szánk, nagyon szép volt. Megkaptuk a 

szobakulcsokat, felmentünk a szobákba. A kilátás csodála-
tos volt, a szobánk ablaka a hegyek felé nézett. Lepakoltunk, 
majd lementünk vacsorázni. 

– Mesélj a versenyről!
– A petanque-pályát csak másnap láttuk, vagyis az első 

versenynapon. Az első meccsünk az algírok ellen volt. A pá-
lya nagyon rossz volt, egyik helyen beton volt alatta, másik 
helyen szőnyeg. A golyók vagy pattogtak, vagy egy helyben 
maradtak. Sajnos az algírok ellen kikaptunk. Ezt követően 
egy másfajta pályán a dánok ellen játszottunk, ahol szintén 
veszítettünk. Utána jöttek a csehek, ezt a meccset megnyer-
tük. Nagyon izgultam a meccsek alatt. Volt lövő verseny is, 
ahol szintén szerepeltem. Másnap három mérkőzésünk volt, 
az angolok ellen kikaptunk, utána jöttek a svédek, akik egy 
nagyon erős csapattal képviselték magukat. A Nemzetek Ku-
páján ötödikek lettünk. Összesen hét meccset játszottunk, 
abból kettőt nyertünk.

– Milyen volt Kaihuában a versenyen kívül?
– A 7 órás időeltolódás nem volt kellemes, 10-kor vagy 11-

kor kellett hazatelefonálnom, hogy az itthoniakkal tudjak 
beszélni. Nagyon nagy volt a szmog. A 8. emeleti ablakból 
látni lehetett a szmogfelhőket. A szállodában az ételek fino-
mak voltak. Csirkeszárnyat ettünk csirkeszárnnyal. A kínai 
ételek Nekem nem ízlettek. A lettek utáni meccset követően 
kimentünk a városba, de át kellett öltöznünk, mert amikor 
a magyar melegítőt viseltük, mindenki képet akart velünk 
csinálni. A városban eltévedtünk, fogadtunk egy riksát, aki 
visszavitt minket a szállodához. Szegényt sajnáltuk, hogy 
megszakad majd a „biciklin” a tekerésbe, de elkezdett tekerni, 
aztán bekapcsolta az elektromos motort. 

– Milyen volt a megnyitó és a záróünnepség?
– A megnyitó ünnepség az érkezést követő napon volt. 

Bemutatták az országokat a bevonulás alatt. Mi magyar me-
legítőt viseltünk. Összesen 33 ország vett részt a világbaj-
nokságon. A záróünnepségen kihirdették az eredményeket, 
majd következett a gálavacsora. Azt mi otthagytunk, hagyo-

mányos kínai ételek voltak és túl különlegesnek bizonyultak 
számunkra. 

– Milyen volt a hazaút?
– A repülőgép elérése elég húzós volt, mivel szabályozva 

van, mikor lehet felmenni az autópályára. Felhívtuk a repü-
lőteret, hogy csak 1 órával tudunk előbb becheckolni. A repü-
lőtéren nagyon nagy szigor van, fegyveres őrök állnak min-
denhol, de a verseny ideje alatt is ez volt. A petanque-pályák 
mellett is fegyveres őrök álltak. A táskákat is kontroll alatt 
tartották, átvilágították. Hazafelé a repülőúton már tudtam 
aludni. Matyi anyukája Szigligetre jött értünk, onnét már 
egyenest hazafele indultunk. A családnak hoztam kóstolót 
a kínai dolgokból: volt, ami csípett, hoztam mikrohullámú 
sütőben elkészíthető húst, de még nem mertük megkóstolni 
és nyers tésztát is. Nagyon jól éreztem magam Kínában, sok 
élménnyel lettem gazdagabb. Szeretném megköszönni min-
denki támogatását, aki hozzájárult ahhoz, hogy kijussak a 
világbajnokságra. Támogatóim: Sitke Község Önkormányza-
ta, Kápolnáért Kulturális és Sportegyesület, Fider Sándor és 
családja, Germán Ervin, Vass Imre és családja, Nunkovicsné 
Molnár Csilla és családja, Pénzes László és családja, Pénzes 
Imréné, Geiger Zsolt, Csihar János, Lakatos Ernő és legfőkép-
pen a családom. Nélkülük ez nem sikerülhetett volna. Ezúton 

szeretnék köszönetet mondani Havasi Jóska bácsinak és a Pe-
tanque Szövetségnek a felkészítésért és támogatásért. 

– Köszönöm a beszélgetést! Sok sikert kívánok a jövőben!
Németh-Vass Bernadett

Lakatos Dániel a megnyitó ünnepségen

A csapattagokkal
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Új reményekkel folytatja a bajnokságot labdarúgócsapatunk
Tavaly nyár óta megújult elnökség irányítja a sitkei futball-

csapatot. Az új vezetőség lendületesen és ambiciózus tervekkel 
látott munkához, és még a 2017/2018-as idény kezdete előtt 
számos változtatást meghozott. Mennyire volt sikeres az átala-
kulás és mi várható a folytatásban? A téli szünet kiváló alkal-
mat adott arra, hogy a Sitke KKSE futball szakosztályának új 
elnökével, Pető Norberttel visszatekintsünk az elmúlt fél évre, 
és többek között ezekre a kérdésekre is választ kapjunk.

De ne szaladjunk ennyire előre, először is elevenítsük fel a 
kezdőrúgást! A 2017 júniusában megrendezett tisztújító köz-
gyűlésen jelentős személycserék történtek az elnökségben. 
Három új tagot köszönthettünk, és összesen 4 pozícióban tör-
tént változás. A klub új elnökének Pető Norbertet választották 
meg, Németh Attila a szakosztályvezetői pozícióba került át, 
az utánpótlás vezetője Horváth Gábor, az új pénztáros Vicz-
mándi Józsefné lett. A technikai vezetői feladatokat a folyta-
tásban is Pénzes Gusztávra bízták, a titkári pozícióban pedig 
továbbra is Viczmándi Ervin segítheti a csapatot.

Pető Norbertet Németh Attila kérte fel az elnöki poszt betöl-
tésére. S bár az ő életének mindig is fontos része volt a futball, 
az őszi szezonra, a kezdeti lépésekre visszatekintve bevallotta, 
az új feladatkör még számára is okozott meglepetéseket:

– Meglehetősen sok a teendője egy elnöknek. Amíg az 
ember nem csinálja, nem is gondolná, hogy ilyen sokrétű a 
feladat. A papírmunkától a játékosok megkeresésén, a pálya-
vonalazás, hálórögzítés biztosításán, a szerelések, eszközök 
beszerzésén át egészen a pályázatok kézben tartásáig min-
dent lefed. Attila sokat segít a mai napig, amiért ezúton is 
köszönetet szeretnék mondani neki. Bevezet minket az irá-
nyítás világába, és a több évtizedes munkája által megszer-
zett tapasztalatot és kapcsolatrendszert is megosztja velünk.

Az új elnökség már a nyár folyamán munkához látott, egyik 
leglátványosabb tevékenységük a focipálya rendbetétele volt.

– Volt egy társadalmi munkánk a nyáron, ami nagyon jól sike-
rült, elég sok dolgot meg tudtunk csinálni: a pálya körül rendet 
raktunk, a kispadokat lefestettük, a régi tribünöket felújítottuk.

Eközben a háttérben is megkezdődött az érdemi munka, 
és a csapat az őszi szezon kezdetére szinte teljesen új játé-
koskerettel vágott neki a megyei II. osztály bajnokságának. 
Pető Norbi elmondta, az újjászervezés megnehezítette a 

szezonkezdetet, de összességében elégedett a csapat helye-
zésével.

– Első nekifutásra egy teljesen új csapatot kellett építe-
nünk, 7 meghatározó játékosunk ugyanis távozott a nyár 
folyamán, és pótolni kellett őket. Az első 3-4 meccsen emiatt 
még kevésbé ment jól a játék, össze kellett szokni a játéko-
soknak. A végére azonban már jól alakult a helyzet. Voltunk 
utolsók is, de végül a téli szünet előtt feljöttünk a tabella 6. 
helyére. Nincs nagy különbség a 4–6. helyek között, összes-
ségében talán 3-4 pont, ami tavasszal behozható. Van esély a 
további javításra, de ehhez nagyon sok munkára van szükség 
mind a játékosok, mind a vezetőség részéről.

A másik jelentős változás a szponzoráció terén történt. A 
csapatot a tavalyi évtől több vállalkozó is támogatja, ami 
nagy segítséget nyújt a klub számára. Az ifisták utaztatását 
például ennek köszönhetően tudják megoldani.

– A háttér diktálja a tempót, tehát ha van egy komoly hátte-
red, akkor van egy komoly csapatod is. A mi csapatunknak ed-
dig nem igazán volt szponzora, de tavaly sikerült ezen a téren 
is fejlődni, több támogatót is tudtunk szerezni. Itt szeretném 
megemlíteni a GaZo Kft.-t, Gaál Kristóf és Kiss Marcell egyé-
ni vállalkozókat, Lengyel Gábor és Geiger Zsolt vállalkozókat. 
Nagyon sokat segít a csapat helyzetén az ő támogatásuk.

A téli szünet újabb változásokat és átigazolásokat hozott 
a Sitke KKSE életébe. A felnőtt csapattól két játékos is tá-
vozott: Makai Dávid Bükre, Szita József Babótra igazolt. A 
nagy csapathoz újra csatlakozott Pencz Krisztián, aki koráb-
ban már focizott Sitkén. Az 5. helyen telelő ifisták keretében 
is volt egy kis mozgás. Kocsis Barnabás távozott a csapattól, 
miután a Lurkó UFC-hez igazolt Szombathelyre. Molnár 
Gábor, Molnár Bálint, valamint Kocsi Sándor pedig most 
csatlakozott a sitkei csapathoz.

– Próbáljuk azokat a játékosokat is megszólítani és visz-
szahívni, akik eddig parkolópályán voltak valamilyen okból. 
A nyáron ugyanakkor szabadabban tudunk majd igazolni, 
mint most, az idény közben. Mindemellett próbálunk fiatalí-
tani is a csapaton, az ifisták közül például célszerű lenne fel-
vinni játékosokat a nagy csapatba, de arra is figyelnünk kell, 
hogy közben az ifi létszáma is megmaradjon. De nem csak 
a játékosoknál volt változás. A tavaszt ugyanis új edzővel 
kezdtük meg, visszajött Sitkére Ádám Endre, aki Ikerváron 
volt edző és szintén járt már korábban nálunk. Ő az eddigi 
játékos-edzőnket, Kovács Krisztiánt váltotta fel.

Pető Norbi nem csak a múlt évet és a téli változásokat ér-
tékelte, megkérdeztük a jövővel kapcsolatos reményeiről is. 
Elmondta, hogy az idei bajnokságot a folyamatos átalakulás 
miatt egy átmeneti időszaknak tekinti, ugyanakkor bízik 
benne, hogy hosszútávon a siker alapjait tudták lefektetni. 

– Az a célunk, hogy a 6. helyet meg tudjuk őrizni a bajnok-
ságban, mert ahogy az imént utaltam rá, nagyon szoros a küz-
delem. A szezon folytatásában amilyen könnyen előre lehet 
lépni akár egészen a 4. helyig, olyan könnyen hátra is eshetünk. 
Az edzőn is sok múlik, fontos, hogy miként tudja összeformál-
ni a csapatot. A váltás miatt most megint szükség lesz egy kis 
időre ahhoz, hogy a csapat és az edző is összeszokjon. Nagyobb 
reményeink inkább majd a 2018/2019-es idényre lesznek, mivel 

Az öregfiúk csapata a felújított kispad előtt a Halhatatlanok tornáján
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Új reményekkel folytatja a bajnokságot labdarúgócsapatunk

Rozmán Szabolcs lett az év férfi ifjúsági játékosa 2017-ben

arra tudnak igazán beérni a most eszközölt változtatások.
A bizonyításra és az építkezésre még bőven lesz idő és alka-

lom. Az új elnökség ugyanis 4 évre kapott bizalmat. Mi szorí-

tunk a fiúknak, kívánjuk, hogy lelkesedésük minél tovább tart-
son ki és hazai gólörömöktől legyen hangos a sitkei focipálya!

Czupor Szilvia

Rozmán Szabolccsal utoljára tavaly 
augusztusban találkoztam, amikor be-
mutathattam a tehetséges ifjú tekést a 
sitkei olvasóknak. Azóta ismét jó híre-
ket hallottunk felőle.

– Mi történt veled az utóbbi időben? 
– December 15-re, az év végi teke 

bankettre és díjátadóra kaptam meghí-
vást Budapestre. 

– Milyen díjjal gazdagodott érem-
gyűjteményed? 

– A 2017-es év legjobb játékosait hív-
ták meg erre az eseményre. 

– Hogy kerültél be a díjazottak közé?
– A 2016 decemberében elért két or-

szágos első helyezésem juttatott ehhez 

az elismeréshez. A MATESZ Az év férfi 
ifjúsági játékosa 2017. címmel jutalmaz-
ta teljesítményemet. A díj vacsorameg-
hívást és pénzjutalmat is jelentett. 

– Milyen versenyeken indulsz mosta-
nában?

– A felnőtt egyéni bajnokságon si-
került továbbjutnom a megyei, majd a 
területi versenyekről a nyugat-magyar-
országi selejtezőre. Ez már nem ifjúsági, 
hanem felnőtt kategória. A célom, hogy 
bekerüljek az országos döntőbe, ame-
lyet májusban fognak megrendezni. 

– Remélem, hamarosan újabb sike-
rekről fogunk hallani.

Germánné Cseszkó Blanka

Nemzetközi triplett és duplett pe-
tanque csapatversenynek adott helyet 
2018. február 20-án és 21-én a sitkei 
Kastélyfogadó pincéje.

A verseny rendezője a Sárvári Sakk 
Club SE Petanque Szakosztálya volt. A 
szépszámú versenyző Pozsonyból, Lo-
soncról (Szlovákia), az ausztriai Dar-
vastóról, Veszprémből, Szigligetről, 
Szekszárdról, Szemenyéből, Rábapaty-
ról, Kenézből, Megyehídról, Pecölből, 
Budapestről, Németbányáról, Sitkéről 
és Sárvárról érkezett.

16 csapat + 3 ifjúsági indult a triplett 
versenyben, a duplett versenyben pedig 
26 felnőtt és 3 ifjúsági csapat csatázott.

A lebonyolítás négy fordulós svájci 
rendszerben kezdődött, majd a legjobb 
8 egyenes kiesésben folytatta a játékot.

Triplett végeredmény:

Ifjúsági kategória:
1. hely: Fonyódi Léna, Bándli Gergő, 

Szovák Alex (SSC SE PSZ)
2. hely: Vekszli Amira, Varga Dávid 

(Pecöl, Megyehíd)
3. hely: Fülöp Gergő, Vass Csaba, Ke-

lemen Krisztián (SSC SE PSZ, Losonc)

Felnőtt kategória:
1. hely: Süle Miklósné, Havasi József 

sr., Ligeti László (SSC SE PSZ, Budapest)
2. hely: Dana Keys, Rudolf Puma Pul-

man, Seman Stanislav (Szlovákia)
3. hely: Mici Jajcajova, Karácsony 

József, Friedrich Szmodits (Szlovákia, 
Ausztria)

Duplett végeredmény:

Ifjúsági kategória:
1. hely: Molnár Patrik, Szovák Alex 

(Kenéz, Megyehíd)
2. hely: Fonyódi Léna, Bándli Gergő 

(SSC SE PSZ)
3. hely: Klauzer Liliána, Klauzer Dá-

vid (Pecöl)

Felnőtt kategória:
1. hely: Asbóth László, Kasza Gyula 

(SSC SE PSZ)
2. hely: Monteiro Giovana, Péntek Fe-

renc (Szigliget, SSC SE PSZ)
3. hely: Havasi József jr., Lakatos Dá-

niel (SSC SE PSZ)

XIII. Farsang Kupa – 
versenyjegyzőkönyv


